De  dono  Willermi,  archipresbiteri  de  Sancto  Af- 

FRiCANo.  —  Anno  Dominice  incarnationis  M''  0°  LX»  II", 
ego  Willermus,  archipresbiter  ecclesie  Sancti  Affricani, 

cum  consilio  et  auctoritate  domni  Pétri,  Rutenensis  epis- 

copi,  dono  et  laudo  et  titulo  **  donationis  cum  bac  carta 
in  perpetuum  trado  monasterio  béate  Marie  de   Salvanesc 

*Fol.  255  r«.  -  **Fol.  255  v». 
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et  tibi  Poncio,  abbati,  omnique  ejusdein  loci  convenlui 

tam  présent!  quani  fuluro,  lolam  decimam  de  vineis, 

quas  habetis  apud  Sanctum  AlîVicanum  ;  et  sciendum  est 

quod  boc  doiiuin  iacio  intègre  et  fideliter  et  absque  ulla 

retencione,  ut  jure  perpetuo  habeatis  predictas  décimas  et 

possideatis  semper.  —  Factum  est  boc  in  presencia  et  sub 
testificatione  domni  Pétri,  Rutenensis  episcopi,  Bernardi 

de  Provencberiis,  canonici,  Arnaldi  de  Ozilgas,  capellani 

Sancti  Georgii,  Pétri  de  Castlucio,  junioris,  Aimerici  de 

Ponte,  Geraldi  de  Luzenzo  et  Willermi  Pétri,  filii  Rot- 
berti  de  Cornutio. 

451. 

1162.  —  Donation  d'une  vigne  par  Bernard  Alafredi  et  sa 
femme. 

De  dono  Bernardi  Alafredi.  -  Anno  Dominice  incar- 

nationis  M"  G"  LX"  II",  ego  Bernardus  Alafredi  et  uxor 
mea  Willerma,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  et  animo 

voluntario,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum 

nostrorum  ac  refrigerio  animarum  nostrorum  parentum, 

donamus  et  laudamus  et  titulo  donationis  *  cuni  bac 
carta  tradimus  monasterio  béate  Marie  Salvaniensis  et  tibi 

domno  Poncio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui, 

unam  vineam  apud  Sanctum  Affricanum,  que  vinea  con- 
frontât ex  una  parte  in  via  publica  et  ex  alia  parte  in 

beremo,  et  est  inter  vineam  quam  babuistis  Raimundi 

Galquerii  *  et  Pétri  et  Stepbani  Trebolon.  Hanc  dona- 

tionem  facimus  intègre  et  fideliter  ut  jure  perpetuo  ha- 

beatis et  possideatis  predictam  vineam  et  vos  et  succes- 
sores  vestri.  Similiter  donamus  vobis  gardiam  suprascripte 

vinee  quam  dédit  vobis  Raimundus  Galquerii.  —  Testes 
bujus  rei  sunt  :  Poncius  de  Castlucio,  Ugo  Raimundi  et 
Petrus  Mercerii. 

1.   Cf.   no  330. 
*  Fol.  256  r». 
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452. 

1104.  —  Donation  de  i)i(jnes,  siliiées  à  Versais,  par  Bernard 
Roger  et  antres  personnes.